






















Månedspan for Solstrålen 2018. Tema: Eventyr, påske og språk

Mandag 5. Gruppedag	Tirsdag 6. Turdag	Onsdag 7. Språksamling	Torsdag 8. Språksamling	Fredag 9. Kristensamling	Uke 9
<p>Solstrålen deles inn i tre grupper, etter morgensamling. En gruppe lager lapskaus, en gruppe leker på stor avdeling og en gruppe leker ute. Gruppene ruller fra uke til uke.</p> 	<p>Vi går på tur i nærmiljøet.</p> 	<p>Solstrålen deles inn i tre grupper. En gruppe har språksamling med Tove og en med Jane. De yngste er med på morgensamling, før de kler på seg og leker ute.</p> 	<p>Randi Roalkvam kommer og har språksamling for 3-4 barn på Solstrålen kl. 09:30. De andre barna er sammen med Måne & Stjerne.</p> 	<p>I kristensamlingen tenner vi lys for Gud, Jesus og Den hellige ånd. Vi synger sanger og hører bibelfortellingen om Jesus metter tusener</p>  <p>Grøt til lunch</p>	<h2>Stella Maria</h2> 
Mandag 12. Gruppedag	Tirsdag 13. Turdag	Onsdag 14. Språksamling	Torsdag 15. Språksamling	Fredag 16. Kristensamling	Uke 10
<p>Solstrålen deles inn i tre grupper etter morgensamling. En gruppe baker rundstykker, en gruppe leker på stor avdeling og en gruppe leker ute.</p> 	<p>Hei og hå, vi skal ut og gå. Solstrålen skal på tur!</p> 	<p>Solstrålen deles inn i tre grupper. En gruppe har språksamling med Tove og en med Jane. De yngste er med på morgensamling, før de kler på seg og leker ute.</p> 	<p>Randi Roalkvam kommer og har språksamling for Måne & Stjerne kl. 09:30. Resten av barna er sammen med Solstrålen.</p> 	<p>I kristensamlingen tenner vi lys for Gud, Jesus og Den hellige ånd. Vi hører om påsken og synger påskesanger.</p>  <p>Grøt til lunch</p>	<h2>Anna</h2> 

Månedspan for Solstrålen 2018. Tema: Eventyr, påske og språk

Mandag 19.	Tirsdag 20.	Onsdag 21.	Torsdag 22.	Fredag 23.	Uke 11
Gruppedag	Turdag	Språksamling	Påskesamling i kirken	Kristensamling	Ukens gode hjelpere
<p>Vi lager påskekyllinger i leire. Vi maler på melkekartonger, som vi skal plante karse i.</p> 	<p>Hele barnehagen Himmelblå går på tur til Limabakken og er vi heldige kommer påskekyllingen og legger fra seg noen egg.</p> 	<p>Solstrålen deles inn i tre grupper. En gruppe har språksamling med Tove og en med Jane. De yngste er med på morgensamling, før de kler på seg og leker ute.</p> <p>Vi planter karse i melkekartonger.</p> 	<p>Hele Barnehagen Himmelblå skal på samling i kirken sammen med andre barnehager. Etter lunch rydder og pynter vi til påskefrokost.</p> 	<p>Påskefrokost Velkommen til påskefrokost fra kl. 08:00 I kristensamlingen tenner vi lys for Gud, Jesus og Den hellige ånd. Vi hører videre om påsken og synger påskesanger.</p> 	<p>Matteo</p> 
Mandag 26.	Tirsdag 27.	Onsdag 28.	Torsdag 29.	Fredag 30.	Uke 12
			Skjærtorsdag	Langfredag	GOD PÅSKE!
PÅSKEFERIE	PÅSKEFERIE	PÅSKEFERIE			

Sanger vi synger denne måneden er: En liten kylling i egget lå, Bukkene bruse, På Golgata stod det et kors, Oppstått er Jesus, Sov du lille spire ung, Klapp alle hender i glede, Påskemorgen slukker sorgen,